18. DANIELIS septimo: Aspiciebam dondē throni positi sunt, & antiquus dierum sedit: vesti- mentum eius candidum quasi nix, & capilli capitis eius quasi lana munda: thronus eius, flammæ ignis: rotæ eius, ignis accensus. Fluiuis igneus rapidusque egrediebatur à facie eius: millia mil- lium ministrabant ei, & decies millies centena mil- lia assistebant ei: iudicium sedit, & libri aperti sunt. Et pauld post: Aspiciebam ergō in visione noctis, & ecce cum nubibus cæli quasi filius homi- nis veniebat, & vsque ad antiquum dierum perue- nit: & in conspectu eius obtulerunt eum. Et dedit ei potestatem, & honorem, & regnum, & omnes populi, tribus, & linguæ ipsi seruiunt: potestas eius potestas æterna quæ non auferetur, & regnum eius quod non corrumpetur.

19. APOCALYPTIS vigesimo: Et vidi thronum magnum candidum, & sedentem super eum, à cuius conspectu fugit terra & cælum, & locus non est in- uentus eis. Et vidi mortuos magnos, & pusillos stantes in conspectu throni, & libri aperti sunt, & alius liber apertus est, qui est vita, & iudicati sunt mortui ex his quæ scripta erant in libris secun- dum opera ipsorum. & dedit mare mortuos qui in eo erant, & mors & infernus dederunt mortuos suos

qui in ipsis erant, & iudicatum est de singulis secundum opera ipsorum. Et infernus & mors missi sunt in stagnum ignis. Hæc est mors secunda. Et qui non inuentus est in libro vitæ scriptus, missus est in stagnum ignis.

20. CAPITE sexto: Et vidi, cum aperuisset sigillum sextum: & ecce terræ motus magnus factus est, & sol factus est niger tanquam saccus cilicinus: & luna tota facta est sicut sanguis: & stellæ de cælo ceciderunt super terram, sicut ficus emittit grossos suos cum à vento magno mouetur: & cælum receffit sicut liber inuolutus: & omnis mons, & insula de locis suis motæ sunt, & reges terræ, & principes, & tribuni, & diuites, & fortes, & omnis seruus, & liber absconderunt se in speluncis & in petris montium, & dicunt montibus & petris: Cadite super nos, & abscondite nos à facie sedentis super thronum, & ab ira Agni: quoniam venit dies magnus iræ ipsorum, & quis poterit stare?

21. PSALMO nonagesimo sexto: Ignis ante ipsum præcedet, & inflammabit in circuitu inimicos eius. Alluxerunt fulgura eius orbis terræ: vidit, & commota est terra. Montes sicut cera fluxerunt à facie Domini, à facie Domini omnis terra. Annūciauerunt cæli iustitiam eius, & viderunt omnes populi gloriam eius.

22. ET quinquagesimo nono: Deus repulisti nos, & destruxisti nos: iratus es, & misertus es nobis. Commouisti terram, & conturbasti eam: sana contritiones eius, quia commota est.